
                            

SERVIZIO PROPONENTE: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Allegati:

1. Scheda di inquadramento
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott.ssa Paola Virdis 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 511 del 28/05/2010

OGGETTO:  Francesco  Ledda,  collaboratore  professionale  sanitario 
infermiere,  con  rapporto  di  lavoro  a  tempo  indeterminato  – 
adeguamento fascia retributiva.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa  Paola Virdis

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO
RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n. 231 del 30 
dicembre 2005, mediante la quale veniva deliberata l’acquisizione 
del personale e dei beni dell’Azienda USL n. 3 di Nuoro a seguito 
della modifica degli ambiti territoriali delle Aziende sanitarie 
della Sardegna;

RICHIAMATA altresì,  la  deliberazione  del  Direttore  Generale 
dell’Azienda  USL  n.  3  di  Nuoro,  concernente  il  trasferimento 
all’Azienda   n.  5  di  Oristano  di  dipendenti  per  mobilità 
volontaria;

RILEVATO che a seguito di tale mobilità, il Sig. Francesco Ledda 
prendeva servizio presso questa Azienda sanitaria in data 1 aprile 
2006;

RILEVATO che  all’atto  dell’assunzione  e  sulla  base  della 
documentazione presentata, il dipendente è stato inquadrato nella 
posizione  funzionale  di  collaboratore  professionale  sanitario 
infermiere  – categoria “D” fascia economica “D0”;

VISTO  il  Provvedimento  del  Dirigente  Responsabile  del  Servizio 
Personale  dell’Azienda  n.  8  di  Cagliari,  con  il  quale  si  è 
provveduto  a  rideterminare  l’inquadramento  del  dipendente  sig. 
Francesco Ledda;

PRESO ATTO  che a seguito di tale provvedimento il dipendente è 
stato  inquadrato  nella  categoria  “D”  fascia  economica  “D1”  con 
decorrenza dall’01.01.2002;

RICHIAMATO l’articolo 19 del CCNL integrativo 20 settembre 2001, il 
quale stabilisce che la  mobilità volontaria avviene nel rispetto 



della  categoria,  profilo  professionale,  disciplina  ove  prevista,  e 
posizione economica di appartenenza del dipendente stesso; 

RITENUTO di provvedere all’attribuzione, fin dalla data di assunzione 
presso  questa  Azienda,  della  fascia  economica  “D1”  riconosciuta 
dall’azienda presso la quale prestava servizio precedentemente senza 
soluzione di continuità;

VISTA  la  nuova  scheda  di  inquadramento  predisposta  dal  Servizio 
Personale che si allega alla presente deliberazione per farne parte 
integrante e sostanziale;

VISTI i Contratti collettivi nazionali di lavoro del servizio sanitario 
nazionale – area comparto; 

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTO l’Atto Aziendale;
VISTA la  dichiarazione  del  Responsabile  della  Struttura  proponente 
attestante la legittimità e regolarità tecnica e contabile del presente 
atto;

VISTI i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 
Sanitario; 

D E L I B E R A
Per i motivi specificati in premessa:
a) di attribuire al dipendente Sig. Francesco Ledda la fascia economica 

“D1” a decorrere dalla data di assunzione, avvenuta in data 1° aprile 
2006;

b) di  approvare  la  scheda  di  inquadramento  predisposta  dal  Servizio 
Personale, che si allega alla presente deliberazione per farne parte 
integrante e sostanziale;

c) di dare atto che la spesa trova copertura nelle disponibilità del 
fondo ex articolo 10 del CCNL 10 aprile 2008 – area comparto;

c)  di  incaricare  il  Servizio  Personale  ed  il  Servizio  Bilancio 
dell’esecuzione della presente deliberazione.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca     Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica 
che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di 
questa Azienda dal 28/05/2010 al 11/06/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 511 del 28/05/2010

